
Základní umělecká škola
BOROVANY

ŠKOLNÍ ROK 2019 - 2020
Pro letošní rok a i ty následující  jsou kroužky vysta-
věny jako vícestupňové s tím, že se počítá s příchodem 
a odchodem jednotlivých účastníků, ale pro ty, kteří 
zůstávají a chtějí se posunovat kupředu, je tady nabíd-
nuta možnost postupného růstu a poznávání divadla. 

Od přípravného ročníku pracujeme na drobných jevi-
štních tvarech a později se počítá s prací na inscena-
cích delších, náročnějších. Práce na divadelním tvaru 
(i následné inscenování) pro nás bude  cestou, proce-
sem, kterým společně zkoumáme sebe a divadlo, expe-
rimentujeme a překonáváme strach. Během společného 
potkávání rozvíjíme všechny smysly, pracujeme princi-
py hry, zkušenostního učení, psychosomatické jednoty. 

Přednostně budou přijímány děti, které už na kroužek chodily. 
Max. kapacita kroužku je 12 dětí.

Literárně-dramatický 
kroužek pro starší

(Parta kámošů)

Literárně-dramatický 
kroužek pro mladší

(předškoláci, 1., 2., 3., 4. a 5. třída)

pátek, 14:45 - 17:15pátek, 12:45 - 14:45

Společné prožívání a zkoumání velkých (i 
malých) dobrodružných příběhů. Na vlast-
ní kůži budeme poznávat, jaké to je být hr-
dinou(ale třeba i zloduchem). Budeme se 
učit nejdůležitějším divadelním dovednos-
tem: divadelnímu pohybu, mluvení, vidění, 
cítění. Budeme poznávat, co je to vlastně 
divadlo. A hlavně se budeme učit být na 
téhle dobrodružné cestě partou, která drží 
při sobě!

Budeme pokračovat a navazovat na pře-
dešlé roky. Budeme aktivně hledat vztah k 
literatuře, divadlu a umění v širším slova 
smyslu. Nazkoušíme divadelní představení, 
budeme ho prezentovat na veřejnosti a po-
kud se společně domluvíme, tak vyrazíme i 
na přehlídku dětského divadla.

Začínáme v pátek 27. 9. 2019

MgA., Mgr. Jana Wertigová

apatit@email.cz

+420 774 517 471

LITERÁRNĚ
DRAMATICKÉ

KROUŽKY


